
 
Uchwała Nr III/13/2014 

Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2014 - 2026 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 549 z późn. zm.), 

art. 212, art. 227 oraz art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)  

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W związku z wprowadzeniem zmian w budżecie Gminy na rok 2014 Uchwałą Rady Gminy Nr III/14/2014 z dnia 30.12.2014 r., 

dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2014 – 2026 określonych           

w Załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/267/2014 z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem  następująco: 

 

1) w roku 2014 zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 346 600,00 zł, tj. do kwoty 24 987 128,23 zł, z tego: 

           a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 30 600,00 zł, tj. do kwoty 21 753 274,89 zł 

           b) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 316 000,00 zł, tj. do kwoty  3 233 853,34 zł 

2) w roku 2014 zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 346 600,00 zł, tj. do kwoty 23 354 825,28 zł, z tego: 

           a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 346 600,00 zł, tj. do kwoty 19 924 062,94 zł 

 

§ 2 

 

Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2014 – 2026 w brzmieniu jak w Zał. Nr 1 do 

niniejszej Uchwały.                                       

§ 3 

 

Zał. Nr 2 do niniejszej uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmian w Objaśnieniach do Wieloletniej Prognozy Finansowej zg. z Zał. Nr 3.  

 

§ 5 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Edward Wermiński 

 


